



Referat fra styremøte, 19. juli 2016

Tid: 19. juli 2016, klokken 17:30 – 19:00

Sted: Kari sin hytte

Tilstede: Rune Berge, Torill Gaaren og Kari Skogen.

Ikke tilstede: Martin Stenstad og Lise Austad Evje

Referent: Kari Skogen

	Sak	Ansvarlig
1	<p>Konstituering av styret</p> <p>Da det ikke lyktes å velge ny leder fikk styret mandat på årsmøtet den 10. juli til å finne nytt medlem og selv velge ny leder. I etterkant av møtet ble Torill Gaaren spurt om å gå inn i styret, noe hun sa seg villig til.</p> <p>Styret har derfor nå konstituert seg og styrets sammensetning er som følger:</p> <p><i>Leder:</i> Rune Berge <i>Kasserer:</i> Lise Austad Evje <i>Styremedlem:</i> Kari Skogen (styret sin representant vedr oppfølging av jordskiftesaken) <i>Styremedlem:</i> Torill Gaaren (ansvarlig for dugnad og årsmøtet) <i>Vararepresentant i styret:</i> Martin Stenstad</p>	
2	<p>Oppgavefordeling i styret</p> <ul style="list-style-type: none"> - årsmøte 9. juli 2017, kl. 1700 /dugnad 11. juli 2017, kl. 1000 - ta opp badetrappene for vinteren (sjekk med Stølen) - ferdigstille malearbeider av avfallsbod (sjekk med Sønsterbø) 	Torill Rune Rune
3	<p>Jordskiftesaken</p> <p>Kari følger opp på vegne av styret.</p>	
4	<p>Styrets hovedoppgaver de neste to år</p> <p>Styret anser det som viktig at vi nå ser fremover og jobber de neste to årene med saker som fremmer et godt og trivelig fritidsmiljø på Vollen hyttefelt. Dette må gjøres i nært samarbeid med hytteeierne og grunneierne.</p> <p>Styret ønsker å ha et godt samarbeidsklima med grunneierne. Styret ser frem til en avgjørelse i jordskifteretten vedrørende saken om rettigheter/avgiftsnivå vedr. vei/parkering og båtplasser, slik at vi kan bruke ressursene på saker som skaper et godt hyttefelleskap i hytteområdet vårt. Dette gjelder blant annet;</p>	

	<ul style="list-style-type: none">- å tilrettelegge for fine og trygge badeplasser,- det å kunne benytte gressletten ved Vollekilen til ballspill og sosialt møtested (campingbord),- gode forhold vedrørende lagring av joller og kajaker (kajakktralle/kajakkstativ),- bidra med sosiale arrangementer i løpet av sommeren (for eksempel grilling Olsokaften),- bedre forhold vedrørende gjesteparkering,- gode rutiner for å holde vegetasjonene nede, og- bidra til gode driftsrutiner for vei og P-plass mv, avh. av jordskiftedommen.	
--	---	--